
 

 

UCHWAŁA NR 63/VI/2019 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

i Miasta Koziegłowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Koziegłowy oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2019 r.,  zgodnie 

z brzmieniem załącznika 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1879



Załącznik do uchwały Nr 63/VI/2019 

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Koziegłowy a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Koziegłowy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

 1. Szkoła Podstawowa  im Alfreda Szklarskiego w Zespole Szkół 

Koziegłowach 

ul. 3 Maja 12, Koziegłowy Koziegłowy, Koziegłowy- Rosochacz, 

Markowice, Rzeniszów, Miłość 

 2. Szkoła Podstawowa  im Agaty Mróz-Olszewskiej w Lgocie Górnej ul. Szkolna 3, Lgota Mokrzesz Lgota Górna, Lgota Nadwarcie, Lgota 

Mokrzesz, Oczko, Postęp, Nowa Kuźnica 

 3. Szkoła Podstawowa  w Pińczycach ul. Śląska 3, Pińczyce Pińczyce, Koclin, Pustkowie Lgockie, Stara 

Huta, Zabijak 

 4. Szkoła Podstawowa w Cynkowie ul. Strażacka 1, Cynków Cynków, Wojsławice, Krusin, Winowno 

 5. Szkoła Podstawowa  w Gniazdowie ul. Szkolna 85, Gniazdów Gniazdów, Mzyki,  

 6. Szkoła Podstawowa  w Koziegłówkach ul. Lipowa 6, Koziegłówki Koziegłówki, Gliniana Góra, Mysłów, 

Brzeziny, Osiek 

 7. Szkoła Podstawowa  w Siedlcu Dużym ul. Jana Pawła II 34, Siedlec Duży Siedlec Duży, Siedlec Mały, Koziegłowy- 

Wylągi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1879


		2019-03-07T12:12:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




